PAGE
2

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2024                                                                                     № 18/1
   пгт Афанасьево

	Об утверждении годового отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области за 2023 год

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, утверждённым решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 19.10.2022 № 2/2, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

            1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Афанасьевского муниципального округа Кировской области за 2023 год по доходам в сумме 614963,34 тыс. рублей, по расходам в сумме 620929,58 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 5966,24 тыс. рублей с показателями:

  1.1.  По основным характеристикам бюджета муниципального округа за 2023 год согласно приложению № 1.

            1.2. По доходам бюджета муниципального округа за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 2.

           1.3. По расходам бюджета муниципального округа за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3.

           1.4. По расходам бюджета муниципального округа за 2023 год по целевым статьям (муниципальным программам Афанасьевского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 4.

            1.5. По расходам бюджета муниципального округа за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 5.

            1.6. По источникам финансирования дефицита бюджета муниципального округа за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 6.

            1.7. По расходам бюджета муниципального округа за 2023 год на реализацию публичных нормативных обязательств согласно приложению №

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа

Глава Афанасьевского

муниципального округа

	В.Н. Харина
Е.М. Белёва

24.05.2024\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2024 года\D309.doc

17.05.2024\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2024 года\D309.doc

[image: image1.png]